

Årsredovisning för **Son&Dottir AB**

559318-8823

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gudmundur Gudmundsson
Verkställande direktör

2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Son&Dottir AB, 559318-8823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2021 och bedriver sedan dess en frisörsalong, e-handels butik och utbildning till andra frisörer. Konsultation och rådgivning med marknadsföring och sociala medier till butiker och e-handel. Design och produktion av accessoarer och kläder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är likvidationspliktigt enligt 25:13 ABL. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats och styrelsen har valt att driva bolaget vidare under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	862 971	598 625	87 344
Resultat efter finansiella poster	82 700	-111 227	13 991
Soliditet %	0,6	-79,8	48,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att det var nystartat bolag och är mer etablerat nu.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	9 505	-111 227
Balanseras i ny räkning		-111 227	111 227
Årets resultat			78 317
Belopp vid årets utgång	25 000	-101 722	78 317

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-101 722
Årets resultat	78 317
Summa	-23 405
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-23 405
Summa	-23 405

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		862 971	598 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		862 971	598 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 775	-45 299
Handelsvaror		-1 183	3 306
Övriga externa kostnader		-510 353	-354 700
Personalkostnader	2	-191 165	-300 846
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-762 476	-697 541
Rörelseresultat		100 495	-98 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 958	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 753	-12 312
Summa finansiella poster		-17 795	-12 311
Resultat efter finansiella poster		82 700	-111 227
Resultat före skatt		82 700	-111 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 383	0
Årets resultat		78 317	-111 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		46 199	47 382
Summa varulager m.m.		46 199	47 382
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		206 753	33 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 675	5 623
Summa kortfristiga fordringar		210 428	39 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 057	9 346
Summa kassa och bank		31 057	9 346
Summa omsättningstillgångar		287 684	96 178
SUMMA TILLGÅNGAR		287 684	96 178

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-101 722	9 505
Årets resultat		78 317	-111 227
Summa fritt eget kapital		-23 405	-101 722
Summa eget kapital		1 595	-76 722
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		92 671	0
Summa långfristiga skulder		92 671	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 625	2 600
Skatteskulder		71	4 486
Övriga skulder		186 723	135 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	30 419
Summa kortfristiga skulder		193 418	172 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		287 684	96 178

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lund

Gudmundur Gudmundsson
Gudmundur Gudmundsson
Verkställande direktör

2024-07-17
Datum